UBND TỈNH HÒA BÌNH

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-CTTT-GDTX&GDNN

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

06/2025/TT-BGDĐT ngày 19/3/2025 của

Bộ trưởng Bộ GD&ĐT.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hòa Bình, ngày       tháng 3 năm 2025

     Kính gửi:

    - Trường Cao đẳng sư phạm Hòa Bình;

    - Các Trường Trung học phổ thông;

    - Trường PTDTNT THPT tỉnh;

    - Trường PTDTNT THCS&THPT các huyện;

    - Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh;

    - Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thành phố;

    - Trường Phổ thông liên cấp Sao Mai.

Thực hiện Công văn số 2728/VPUBND-NVK ngày 24/3/2025 của Văn phòng

Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc thực hiện Thông tư số 06/2025/TT-BGDĐT ngày

19/3/2025 của của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo  về việc  đổi, bổ sung một số

điều của Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm

non ban hành kèm Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06/6/2022 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (sao gửi kèm).

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các nhà trường, các trung tâm nghiên cứu, tổ

chức triển khai và phổ biến đến học sinh tham gia tuyển sinh đại học, tuyển sinh

cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non năm 2025 nội dung Thông tư số 06/2025/TT-

BGDĐT nêu trên.

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các nhà trường và các trung tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu VT,CTTT-GDTX&GDNN (HK1b).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Mạnh Cường

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/thong-tu-08-2022-tt-bgddt-quy-che-tuyen-sinh-dai-hoc-nganh-giao-duc-mam-non-510093.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T08:36:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Hoàng Mạnh Cường<Cuonghm.tttt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T09:24:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T09:24:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T09:24:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!